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N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: B023 - Bahasa Inggris

: 1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ITHRIYAH, M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401105001 ADINDA KHARISMA INSANI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401105004 FIKA YULITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401105009 ARSY ANBIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401105013 IKA PUTRI ARDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401105014 ROHATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16  16



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: B023 - Bahasa Inggris

: 1

Jadwal Kuliah R.RA408 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SITI ITHRIYAH, M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Silent letters

Task: collect the words with silent letters a, n and c

 15 SITI ITHRIYAH

 2 Selasa

1 Okt 2024

Speaking English introduction  16 SITI ITHRIYAH

 3 Selasa

8 Okt 2024

Part of speech in English  16 SITI ITHRIYAH

 4 Selasa

15 Okt 2024

Reading comprehension with practices  16 SITI ITHRIYAH

 5 Selasa

22 Okt 2024

Speaking English practices with British and American  16 SITI ITHRIYAH

 6 Selasa

29 Okt 2024

Watch the video about differences between British 

and American

Practices with pronunciation

 16 SITI ITHRIYAH

 7 Selasa

5 Nov 2024

Feedback before mid-test  16 SITI ITHRIYAH

 8 Selasa

19 Nov 

2024

Watch the learning video about a schwa sound in 

English

 16 SITI ITHRIYAH



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: B023 - Bahasa Inggris

: 1

Jadwal Kuliah R.RA408 Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SITI ITHRIYAH, M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Storytelling

Make a storytelling

 16 SITI ITHRIYAH

 10 Selasa

3 Des 2024

Practices storytelling  16 SITI ITHRIYAH

 11 Selasa

10 Des 

2024

A schwa sounds  16 SITI ITHRIYAH

 12 Selasa

17 Des 

2024

Watch the movie baby's day out and then find the 

some vocabularies (British and American)

Make a summary too

 16 SITI ITHRIYAH

 13 Selasa

24 Des 

2024

Listening skill

Practices with audio

 16 SITI ITHRIYAH

 14 Selasa

31 Des 

2024

 16 SITI ITHRIYAH

 15 Selasa

7 Jan 2025

Feedback meeting before final exam  16 SITI ITHRIYAH

 16 Kamis

16 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  16 SITI ITHRIYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

SITI ITHRIYAH, M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 31 Januari 2025
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SITI ITHRIYAH, M.Hum

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401105001 ADINDA KHARISMA INSANI  90 83  80 80 A 83.25

 2 2401105002 HANIFAH NASYWA AZZAHRO  90 80  80 80 A 82.50

 3 2401105003 QISTI SAUSAN ADIIBAH  80 85  80 83 A 81.55

 4 2401105004 FIKA YULITA  90 85  80 80 A 83.75

 5 2401105005 FATHI FARHAT MUBAROK  80 80  70 90 B 77.00

 6 2401105006 ADINDA FAZILATUN NISA  65 80  70 77 B 71.95

 7 2401105007 AYU SALWA NUR AFIFA  75 85  75 80 B 78.00

 8 2401105008 NISFIAH AULIA ASYRINI  75 85  70 77 B 75.70

 9 2401105009 ARSY ANBIYA  80 83  80 80 A 80.75

 10 2401105010 KHALISA NAYYARA SARAH  75 90  75 85 B 79.75

 11 2401105011 TRIA ANANTA RAHMELIA  80 90  75 80 A 80.50

 12 2401105012 DITA CHAMELIA PUTRI  85 83  75 77 B 79.70

 13 2401105013 IKA PUTRI ARDINA  80 90  75 80 A 80.50

 14 2401105014 ROHATI  75 83  70 80 B 75.50

 15 2401105015 SEKAR AJENG MUTIARA RIZKY  85 80  75 80 B 79.25

 16 2401105016 SALSABILA VIRA CANDIKA  90 83  80 80 A 83.25

SITI ITHRIYAH, M.Hum

Ttd


